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nummer

F: Ni gick Västerlånggatan då? 

G: Ja.



F: Vet du var Olof Palme bodde någonstans? 

G: Ja fast nu kommer jag inte ens ihåg nummret, om det var 11 eller 13 eller någonting sånt där, Märta var det som talade om för mig att han bodde där, hon har dom här två butikerna som du vet och då såg jag honom några gånger när jag kom, när jag gick hem från jobbet eller så där för jag jobbade vid Mariatorget och då promenerade jag via Slussen, . Gamla Stan och sen hade jag bussen där vid Slussen, så jag klev på busser där och då gick jag upp till Gamla Stan och säga hej till Märta och ibland var det riktigt fint väder så då gick jag via Strömmen alltså, in i stan, jag var inne på Grand Hotell någon gång minns jag och drack kaffe och tog någon smörgås eller någon ja någon bakel.se men det var förra året....



F: Nu återvänder vi till fredagen. Är du i Gamla Stan i fredags? 

G: I fredags var jag inte i Gamla Stan nej....



F: Den 28/ menar jag? 

G: Jag tror inte det, jag tror inte just att jag var i Gamla Stan på fredagen men jag var i förra veckan på söndagen vet jag för vi var inne på ett café som heter Grå Munken där... min kompis och jag var inne och tittade där, vi stannade inte speciellt länge.



F: Vi håller oss till fredagen här nu. Åker du tunnelbana från Gamla Stan på fredagen någonting? 

G: Nej det tror jag inte, jag åkte inte tunnelbana så mycket, jag åkte bara hem och tillbaka från Hallunda in till stan och sen tillbaka igen, jag använde inte mycket tunnelbana på fredagen däremot på lördagen...



F: Du ska få titta på en karta här nu som jag visar di 

G: du ser var T:et finns här nú, alltså det är korsningen KungsgatanSveavägen eller hur..Sen kan du också se biografen Grand, vet du var den ligger? . G: Inte exakt men jag vet att den ligger på Sveavägen.



F: Det vet du. Vad visar dom för film där? 

G: Det vet jag inte.



F: Det vet du inte, du hade varit väldigt mycket på film sista 
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